

**"BCC Life өмірді сақтандыру компаниясы" акционерлік қоғамының
2026 жылғы 1 қаңтардағы жағдай бойынша пайда мен зиян туралы есебі**

(мың. тенге)

Баптың атауы	Жол коды	Есепті кезеңде	Ағымдағы жылдың басынан басталған кезеңде (өспелі жиынтығымен)	Алдыңғы жылдың ұқсас кезеңінде	Алдыңғы жылдың басынан бастап осыған ұқсас кезеңде (өспелі жиынтығымен)
1	2	3	4	5	6
Кіріс					
Сақтандыру қызметінен кіріс	1	692 617	5 014 859	4 580	4 580
Сақтандыру түсімі	2	601 097	4 712 779	4 580	4 580
Қаржылық емес тәуекелге тәуекелді түзетуден кіріс	3	8 910	14 579	0	0
Қаржылық емес тәуекелге тәуекелді түзету бойынша қайта сақтандыру активін қалыптастыру бойынша кіріс	4	0	0	0	0
Шартта көзделген қызметтер үшін маржаның амортизациясынан кіріс	5	56 926	146 557	0	0
Сақтандыру қызметі бойынша комиссиялық сыйақы түріндегі кіріс	6	0	0	0	0
Сақтандыру бойынша қаржылық кіріс	7	25 684	140 944	0	0
Сақтандыру қызметінен басқа да кіріс	8	0	0	0	0
Инвестициялық қызметтен кіріс / Инвестициялық кіріс	9	127 415	1 514 106	122 011	564 909
Сыйақы алуға байланысты кіріс	10	141 004	1 182 057	77 183	491 863
оның ішінде:					
бағалы қағаздар бойынша сыйақы түріндегі кіріс	10.1	138 993	1 143 730	55 358	59 714
орналастырылған салымдар бойынша сыйақы түріндегі кіріс	10.2	2 011	38 327	21 825	432 149
Қаржы активтерімен операциялар бойынша кіріс (шығыс) (нетто)	11	37 038	467 024	30 983	47 996
оның ішінде:					
бағалы қағаздарды сатып алу-сатудан кіріс (шығыс) (нетто)	11.1	0	0	0	0
«РЕПО» операцияларынан кіріс (шығыс) (нетто)	11.2	37 038	467 024	30 983	47 996
аффинирленген бағалы металдармен операциялардан кіріс (шығыс)	11.3	0	0	0	0
туынды қаржы құралдарымен операциялардан кіріс (шығыс)	11.4	0	0	0	0
Қайта бағалаудан кіріс (шығыс) (нетто):	12	-50 627	-134 985	13 845	25 050
оның ішінде:					
өзгерістері пайданың немесе зиянның құрамында көрсетілетін әділ құны бойынша бағаланатын бағалы қағаздар құнының өзгеруінен кіріс (шығыс) (нетто)	12.1	0	0	0	0
шетел валютасын қайта бағалаудан кіріс (шығыс) (нетто)	12.2	-50 627	-134 985	13 845	25 050
аффинирленген бағалы металдарды қайта бағалаудан кіріс (шығыс)	12.3	0	0	0	0
туынды қаржы құралдарын қайта бағалаудан кіріс (шығыс)	12.4	0	0	0	0
Басқа да заңды тұлғалардың капиталына қатысудан кіріс	13	0	0	0	0
Инвестициялық қызметтен басқа да кіріс	14	0	10	0	0
Өзге қызметтен кіріс	15	0	0	0	0
Активтерді сатудан және активтерді алудан (беруден) кіріс (шығыс)	16	0	0	0	0
Өзге қызметтен басқа да кіріс	17	0	0	0	0
Басқа да кіріс	18	0	1	0	0
Кіріс жиынтығы	19	820 032	6 528 966	126 591	569 489
Шығыс					
Сақтандыру (қайта сақтандыру) бойынша қаржылық шығыс	20	32 607	143 980	0	0
Сақтандыру шарттары бойынша сақтандыру төлемдерін жүзеге асыру шығысы	21	33 409	258 060	0	0
Қайта сақтандыруға қабылданған шарттар бойынша сақтандыру төлемдерін жүзеге асыру шығысы	22	0	0	0	0
Қайта сақтандыруға берілген тәуекелдер бойынша шығысты өтеу	23	24 453	200 770	0	0
Регрестік талап бойынша өтеу (нетто)	24	0	0	0	0
Зиян құрауыштары бойынша сақтандыру шығысы	25	4 372	20 339	0	0
Сақтандыру төлемдерін жүзеге асыру бойынша таза шығыс	26	13 328	77 629	0	0
Сақтандыру зиянын реттеу бойынша шығыс	27	0	0	0	0
Қайта сақтандыру бойынша шартта көзделген қызметтер үшін маржа амортизациясынан шығыс	28	0	0	0	0
Қайта сақтандыру активі бойынша күтілетін ақша ағындарын ең жақсы бағалау амортизациясы бойынша шығыс	29	-51 340	812 369	0	0
Қаржылық емес тәуекелге тәуекелді түзету бойынша шығыс	30	0	0	0	0
Қаржылық емес тәуекелге тәуекелді түзету бойынша қайта сақтандыру активі бойынша шығыс	31	0	0	0	0
Аквизициялық шығыс	32	185 748	1 482 408	2 359	2 359
Сақтандыру (қайта сақтандыру) шартының бұзылуына байланысты шығыс	33	0	0	0	0
Сақтандыру (қайта сақтандыру) қызметіне байланысты шығыс	34	-43 234	1 018 093	990	990

Сыйақы төлеуге байланысты шығыс	35	1 706	14 501	261	290
оның ішінде:					
бағалы қағаздар бойынша сыйлықақы түріндегі шығыс	35.1	1 706	14 501	261	290
Жалдау бойынша міндеттемелер бойынша пайыздық шығыс	36	0	0	0	0
Құнсыздану бойынша резервтерге арналған шығыс	37	2 903	32 209	8 848	20 574
Құнсыздану бойынша резервтерді қалпына келтіру	38	897	21 012	8 625	8 625
Жалпы және әкімшілік шығыс	39	691 984	1 954 705	207 494	467 564
оның ішінде:					
еңбекке ақы төлеу және іс-сапар шығысы	39.1	462 475	1 167 887	9 377	170 954
корпоративтік табыс салығын қоспағанда, ағымдағы салықтар және бюджетке төленетін басқа міндетті төлемдер	39.2	24 453	132 079	-13 994	16 146
ағымдағы жалдау шығысы	39.3	66 347	155 312	5 142	20 396
жарнамаға арналған шығыс	39.4	-44 800	18 680	320	320
үшінші тұлғалардың қызметі	39.5	-12 452	16 351	11	4 297
аудиторлық, консультациялық қызмет шығысы және ақпараттық шығыс	39.6	56 848	58 468	13 676	15 843
амортизациялық аударымдар	39.7	857	7 670	386	980
Басқа шығыс	40	23 637	71 480	0	0
Шығыс жиынтығы	41	856 442	5 586 362	211 327	483 152
Кезеңдегі пайда (зиян)	42	-36 410	942 604	-84 736	86 337
Токтатылған қызметтен пайда (зиян)	43	0	0	0	0
Корпоративтік табыс салығын төлегенге дейінгі таза пайда (зиян)	44	-36 410	942 604	-84 736	86 337
Корпоративтік табыс салығы	45	9 490	120 178	2 079	2 079
оның ішінде:					
негізгі қызметтен	45.1	9 490	120 178	2 079	2 079
өзге қызметтен	45.2	0	0	0	0
Салық төлегеннен кейінгі таза пайда (шығын) жиынтығы	46	-45 900	822 426	-86 815	84 258

Басқарма төрағасы

Джаксымбетова Г.К.

Бас бухгалтер

Нуртажиева Г.С.

